АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 20, 01.20^

Об организации внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в

соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными
правовыми актами Правительства Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского
района от 23.08.2022 № 419 «Об утверждении ведомственного стандарта
внутреннего муниципального финансового контроля».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов